Zboží: Videofibrobronchoskop – 1 ks
typové označení BF-1TH1100, výrobce Olympus Medical systém coroporation
včetně Monitoru -1 ks
typové označení Monitor Barco MDEC-2523, 24“

Cena celkem bez DPH: 820 717,00 Kč
DPH (21 %): 172 350,57 Kč
Cena včetně DPH: 993 067,57 Kč
(slovy: devět set devadesát tři tisíc šedesát sedm korun českých a padesát sedm haléřů)

(dále společně jen „Kupní cena“)

2. Výše Kupní ceny je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu
plnění Předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.